

RM FINANCE CONSULTING IVS

Brødskovparken 61
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Rasmus Maahr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RM FINANCE CONSULTING IVS

Brødskovparken 61

3400 Hillerød

e-mailadresse: maahrconsulting@gmail.com

CVR-nr: 35857532

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Munkeegnen 32

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, indenfor økonomisk og ledelsesmæssigt rådgivning. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Aktivitetsniveauet for kommende periode forventes at ligge på et lavere niveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	185.000
Eksterne omkostninger		-15.003	-26.559
Bruttoresultat		-15.003	158.441
Personaleomkostninger			-20.741
Resultat af ordinær primær drift		-15.003	137.700
Andre finansielle indtægter			146
Øvrige finansielle omkostninger		-601	-8.519
Ordinært resultat før skat		-15.604	129.327
Skat af årets resultat		3.135	-28.593
Årets resultat		-12.469	100.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.469	100.734
I alt		-12.469	100.734

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		5.091	
Tilgodehavender i alt		5.091	
Likvide beholdninger		284.326	536.590
Omsætningsaktiver i alt		289.417	536.590
Aktiver i alt		289.417	536.590

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Overført resultat		258.970	271.438
Egenkapital i alt		258.970	271.438
Skyldig selskabsskat			28.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt			28.593
Skyldig selskabsskat		29.593	217.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854	18.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.447	236.559
Gældsforpligtelser i alt		30.447	265.152
Passiver i alt		289.417	536.590